

Request for Proposal FY16-0520 Tax Billing and Collection System

**Addendum No. 1** (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at [www.orangburgcounty.org-Procurement](http://www.orangburgcounty.org-Procurement).

This addendum is as follows: Questions/Responses Only- April 25, 2016

This is with regard to your requirement for FY16-0520  
Tax Billing and Collection System (Software/Hardware).  
Could you please help me with the following questions?

Question 1. Whether companies from Outside USA can apply for this?

(like, from India or Canada)

**Response 1.**

This is a public procurement, however Orangeburg County has the right to reject or accept any/or all proposals.

Question 2. Whether we need to come over there for meetings?

**Response 2. If a meeting is required the county will decide if attendance is required or conference call.**

Question 3. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA?

(like, from India or Canada)

**Response 3. No tasks must be performed at site – Orangeburg, S. C.**

Question4. Can we submit the proposals via email?????

**Response 4. No. Only US mail (by or before due date/time) or hand delivered (by or before due date/time)**